Scitis, *Audtores*, qvos plausus, qvas gratulationes, qvam benè precandi materiam felix ille annus & felicissimus ille mensis in *Serenissima ac Potentissima Saxonum Familia* excitaverit; Scitis, in quantum gaudium effusi subjectissimi fuerint Patriæ incolæ, qui concordi voce felicitatem ac incolumitatem NATO PRIN-

PRINCIPI, sibi constantem obseqvii tenorem, precabantur. O largiatur, (vovebant singuli,) Clementissimus humani generis *Conditor*, ac *Parens*, ut *Sidus illud Saxonicae Domus* recens ortum, qvod votis & suspiriis nostris, divinitus impetravimus, felicissimo cursu ad meridianam celsitudinem contendat! Largiatur, (instabant,) ut omnia consilia omnesq; curæ, qvas *Magni Parentes* ad educationem *Principis sui Filii*, sanctè pieq; adhibebunt, ad optatissimum provehantur eventum! Et vicit! vicit! *Auditores*, Cœlum nostra pietas, vicit! atq; nunc, qvodanxiâ votorum nuncupatione rogavit, tenet munus. Serenissimi enim PARENTES, cum optimè scirent, cui rei OPTIMUM FILIUM ipsa nascendi fors destinasset, tot scilicet hominum, terrarumq; saluti, suo tempore dirigendæ ac sustinendæ, ne imparatus tantum munus aliquando accederet, qvodcunq; felicissimæ, ac exactissimæ Principum educationi servire poterat, solertissimâ curâ adhibuerunt. O felicissimam Curam! O divinum Consilium! Et DEUS, qvi Serenissimis Parentibus Prolem hanc magnam ideo concesserat brachiis amplectendam paternis, ut Patria Patrem quendam, Augustum futurum, læta possit amplecti, quantâ virtute Educationi huic prudentissimæ adfuerit, qvis est, qvi deprædicare queat satis? Ego, qvi intra juventutis annos adhuc versor, eò temeritatis nunquam prolabar, ut, qvæ PRINCIPIS nostri floridæ Infantiæ ac Pueritiæ (siqvis pueritiæ in Heroica Indole locus est,) felicitas affulserit, & quantum EJUS in Educatione suam probaverit Bonitatem æterna Majestas, paupertinâ jejuni oris mei eloquentiâ exprimere coner, cui, nec capiendo animus ullus, nec exprimendo ulla sufficit lingua.

Ea igitur faltem, qvæ omnium Sermone celebrantur, & qvibus tanquam externis radiis, internus *Sideris* humus *Saxonici* cursus, h. e. exactissima Principis nostri *Educatio*, consideranda exhibetur, hic parcissimè tangam.

Qvis ignorat, *Auditores*, ad omnem statim, Pietatis, Religionis & Honestatis cultum, tenellum adhuc animum, qvod ipse composuerit optimè optimus *Princeps*?

Qvis ignorat, qvo fervore ille Musarum Sacra ab ineunte ætate complexus fit, & qvod, quam incredibili suo in Literas amore, jam dudum omnibus ingenuarum artium studia professis spem ostendit, illustri admundum nec laudando in omnem posteritatem satis exemplo nunc tueatur?